РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от   23.03.2022    № 09-058/22
г. Любим

О выделении субсидий на
поддержку СОНКО

В соответствии с подпрограммой «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Любимского района» на 2022-2024 годы  муниципальной программы «Социальная поддержка населения Любимского района» на 2022-2024 годы, утвержденной Постановлением Администрации Любимского муниципального района от 12.01.2022 №09-0019/22, Постановлением Администрации Любимского муниципального района Ярославской области  от  15.12.2021 № 09-0777/21 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий из бюджета Любимского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям» и на основании решения конкурсной комиссии  по подведению итогов конкурсного отбора общественных объединений, осуществляющих деятельность в сфере социальной адаптации инвалидов и повышения качества жизни пожилых людей на осуществление уставной деятельности на 2022 год:
1. Выделить субсидии за счет средств местного бюджета в размере:
	№ п/п
	Организация – заявитель,
 название проекта
	Размер субсидии, руб.

	1.
	Отделение Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Любимского муниципального района Ярославской области
	250000

	2.
	Отделение Ярославской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Любимского муниципального района Ярославской области
	220000

	Итого:
	470000

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского                                                   		      А.В. Кошкин
муниципального района